
 
  

              Okresní myslivecký spolek v Ústí nad Labem – Českomoravská  

    myslivecká jednota, z.s. 

                           Gorkého 28 , Trmice , 400 04 

Vážení přátelé myslivci, 

   ze všech stran slyším, jak „doba covidová“ zasáhla i do výkonu práva myslivosti. V honitbách od září 

roku 2020 pracujeme, přikrmujeme bez možnosti se osobně setkávat. Lovíme individuálně, pokud na 

lovech společných, pak bez tradičních společenských akcí, které je podle mysliveckých tradic 

doprovázejí. Bohužel jsme museli na vlastní kůži pocítit, jak nám v myslivosti chybí společná setkání. 

Nejde jen o dětské dny, zábavy na posledních lečích, plesech a jiných radovánkách mezi myslivci 

v kolektivech, ale také možnost oslovit při nich své nejbližší známé i širší veřejnost. V kurzu pro 

uchazeče o první lovecký lístek jsme museli vyučovat distančně, dvakrát jsme odvolali dobře 

připravenou krajskou odbornou konferenci s přislíbenou účastí hejtmana Ústeckého kraje, 

Myslivecký den v Zubrnicích a řadu připravených zkoušek psů.  

   Asi víc my starší vnímáme, jak život ve spolcích, tak i myslivecké tradice pomáhají zvýšit znalosti o 

zvěři, úctu k úlovku i kolegům v kolektivech. Myslivost nebyla a není jen o nočních lovech černé 

zvěře, dokonalých zbraních a technologiích pro pozorování. Pokud jejich majitel nemá dost 

praktických zkušeností o zvycích zvěře v honitbě, které získává i od svých kolegů, může být úspěšným 

lovcem nikoliv myslivcem. Může mít zásluhu na nutném odlovu černé zvěře. Na kvalifikovaný odlov 

holé spárkaté zvěře a především zvěře trofejové pak ale nemá šanci dosáhnout.  

   V roce 2020 jsme krátce před svozem trofejí museli chovatelskou přehlídku odvolat. Nepřipravení 

hospodáři to uvítali. Ti, kdo měli soustředěné trofeje se všemi dokumenty, nám naopak hlasitě 

vyčinili a pohrozili, že v roce příštím trofeje nepřivezou. Ukázalo se, že jejich vztah k vyhodnocení 

chovu a veřejnému předvedení trofejí je silnější než rozladění z odvolané přehlídky. 

   V katalogu CHPT 2021 jsme uvedli několik honiteb, z nichž jsme trofeje zvěře neobdrželi. 

S argumenty, které jsem slyšel po telefonu, musím ostře polemizovat. Ano blíží se konec nájemního 

období a bude v některých lokalitách, kde hospodaří na pozemcích pronajatých od honebních 

společenstev, zřejmě od uživatelů nebo jiných zájemců o myslivost tlak na přehodnocení současně 

uznaných honiteb a přijdou touhy zájemců o lov. V širším pohledu podle mne těžko obstojí argument 

o tom, že by předložením trofejí ukázali na kvalitu honitby a ohrozili vlastní spolkovou budoucnost. 

Argumentuji tím, co léta říkám nahlas. Myslivost byla a je čím dál více „věcí veřejnou“. Tím nejsou 

myšleny napadání myslivců od hnutí Duha a zarputilých „ochránců všeho živého“ ze sociálních sítí. 

Přírodní podmínky se v honitbách po léta nemění. Čemu se ale v poslední době nelze bránit, je 

návštěvnost lesa a zákoutí, kam turisté nechodili a kde zvěř v klidu přebývala. V „době covidové“ nám 

tito návštěvníci doslova vytlačili zvěř i přes den na volná prostranství. Spárkatá zvěř byla pod tlakem 

návštěvníků lesa ve velkých tlupách v poslední rokli, než do ní zajel nějaký blázen na čtyřkolce. Stačí 

přehlédnout sociální sítě, umístit si obrázky podle kopců do lokalit. Atraktivitu honitby je možno 

nechat za peníze zpracovat, vytěžit informace od místních méně spolehlivých. Tomu nezabráním, 

když trofeje z roku loňského nepošlu na CHPT. 



   Za okresní mysliveckou radu znovu děkuji uživatelům honiteb za podporu, přípravu trofejí a 

družnou pohodu při předání a zpětném převzetí trofejí zvěře. Dlouho jsme se tak příjemně nepotkali. 

Všem členům hodnotitelské komise za trpělivost a čas, který věnovali i za cenu dne dovolené ve 

prospěch ostatních. Společnostem  JUROS,s.r.o. a Polesí Střekov,a.s. pak za podporu a zpracování 

tohoto katalogu. 

   V katalogu jsme mohli uvést jen údaje, které nám dali k dispozici uživatelé honiteb. Uvítali bychom 

například celá jména lovců, někdy lépe čitelné popisky, popis na lebce a řádný závěs pro umístění na 

stojan. Mnohé jsme doháněli na místě a zdržovali se. 

      Všichni již víme něco o ochraně osobnosti podle GDPR. V tabulkách o měření trofejí jsou bohužel 

takové údaje, které jsme vyhodnotili jako konfliktní. Proto najdete pouze údaje o trofeji, nikoliv o 

lovci. Místní z honiteb si správně zařadí a jiní se mohou nezávazně doptat. Ostatně víc nám záleží na 

kvalitě zvěře než na tom, kdo chovný kus zkrátil na životě. 

    Mrzí nás, že jsme podle „covidových opatření“ nemohli přehlídku otevřít pro myslivce a širší 

veřejnost. Alespoň odborníci z honiteb však CHPT navštívili a chovali se ohleduplně. 

   Na závěr příběh jelena, který byl komisí vyhodnocen jako nejsilnější trofej. Po sociálních sítích loni 

v létě proběhlo s velkým ohlasem video. Myslivci na něm dokumentovali, jak vysvobodili nadějného 

jelena, který měl pravý paroh omotaný vodícím lankem z oplocení zahrady. Říkali mu „Dráteník“. Byl 

viděn a dokumentován ještě několikrát naposledy koncem října. Na přehlídce pak kolegové ze dvou 

honiteb otevírali před touto trofejí galerie fotografií ze svých mobilů, kde je zřetelný drát na pravém 

parohu s tím, že o jelenu od hospodáře věděli a měli zakázáno nadějného jelena lovit. Dráteník se 

však vytratil a hlavu s trofejí, kde jsou ještě pozůstatky rzi a škrábanec od řezu patrné, objevili až na 

přehlídce. Zdržoval se poblíž lokality. Jak je ale u jelení zvěře běžné, zimoval poblíž v honitbě třetí, 

kde byl až 20. ledna uloven. Příběh Dráteníka začal vysvobozením a bohužel skončil příliš brzy. 

Myslivosti zdar! 

Ing.Bohumír Freiberg 



 

 

Magistrát města Ústí nad Labem 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.,  

Pobočný spolek ČMMJ, z.s. v Ústí nad Labem  

 
 

 
 

 

Chovatelská přehlídka trofejí 2021 

 

 
Katalog předložených trofejí spárkaté zvěře 

ulovené v roce 2020/21 

 

 
 

 

V Libouchci 21. – 23. květen 2021 

 



 
 

 

Vážení myslivci, přátelé přírody, hosté a návštěvníci této výstavy 

 

 

Po roce, kdy nebylo možno s ohledem na situaci kolem COVID-19 

přehlídku uskutečnit, proběhlo nyní řádné hodnocení ulovené spárkaté zvěře 

v působnosti Magistrátu města Ústí nad Labem (bývalý okres Ústí nad Labem). 

Rozhodnutím Magistrátu města Ústí nad Labem bylo svěřeno hodnocení trofejí 

Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. - Pobočný spolek ČMMJ, z.s. v Ústí 

nad Labem a bylo jmenováno toto složení hodnotitelských komisí: 

 

 

Předseda okresní hodnotitelské komise:  Ing. Vladimír Černil 

 

Členové komise pro hodnocení jelenů:  Jaroslav Reisig 

        Ing. Petr Jeřábek 

        Ing. Jaroslav Boháček 

        Ing. Pavel Vejvar 

         

Členové komise pro hodnocení srnců:   Bohumil Dufek 

        Stanislav Máček 

        Mgr. Martin Laníček 

Miroslav Jeřábek  

 

Členové komise pro hodnocení muflonů,    

černé zvěře a šelem:     Jan Holík  

        Karel Pajchl 

        Antonín Horvát   

        Ladislav Radosta 

         

 

Členové komise pro hodnocení daňků:  Vladimír Kolář  

Luděk Prušák 

Michal Temer 

        Helena Machačová 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kriteria chovnosti pro oblast 

Oblast chovu jelení zvěře Krušné hory-východ 

 

 
 

 Jedinec, který má vyšší hmotnost (u holé zvěře hmotnost vyvrženého kusu bez 

hlavy a spárků) nebo u samců v paroží více výsad, větší délky lodyh a má další 

znaky nadějného vývoje, jak je uvedeno podle těchto kriterií, je považován za 

chovný. 

 

 

kolouch Říjen 30kg 
  

 
Listopad 35kg 

  

 
prosinec, leden 40kg 

  laň 2r. 55kg 
  

 
3.-9.r. 75kg 

  

 
10.r a více bez omezení 

  

     jelen Věk Výsady Délka lodyhy Další znaky 

I.v.t. 2r. 2 30 troudovité a tupé zakončení 

  
  

40 špičaté zakončení 

  3r. 6 55 opěrák delší než očník 

  4.r. 8 65 opěrák delší než očník 

II.v.t. 5.r. 10 OK 70 opěrák delší než očník, 

    
  

opěrák 20cm 

  6.r. 10 OK 75 opěrák 25cm 

  7.r. 12 OK 80 v koruně žádná výsada krátká 

  8.r. 12 OK 85 v koruně žádná výsada krátká 

III.v.t. 9.r.,10.r. a 11.r. 12 OK 90 nadočníky vyvinuty, rozloha 60% 

  12.r. a více   všichni jeleni lovní 

 

 

Schváleno:   Ing. B. Freiberg, předseda Poradního sboru Oblasti chovu jelení 

    zvěře Krušné hory-východ 

 



 

Bodové limity pro udělování medailí jednotlivým trofejím v CIC 
    

  bronzová Stříbrná zlatá 

jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 + 

Muflon 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 + 

daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 + 

srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 + 

sika japonský 225,00 - 239,99 240,00 - 254,99 255,00 + 

prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 + 

 

Na chovatelskou přehlídku předložilo 18 uživatelů honiteb z obvodu 

MmÚ celkem 105 trofejí jelení zvěře, 119 srnčí zvěře, 45 daňčí zvěře, 2 sika 

japonský, 31 mufloní zvěře, 2 černé a 2 jezevců. 

 

Trofeje nepředložili uživateé honiteb Dubice Habrovany, Chvalov 

Přemyslovka, Tisá, Sedlo a Němčí. 

 

Mezi trofejemi jelenů bylo předloženo také 8 trofejí, které dosahují 

medailových hodnot.  

 

Hodnotné trofeje předložili uživatelé honiteb s mufloní zvěří. Mezi nimi 

10 trofejí muflonů medailové hodnoty. 

 

Z předložených trofejí daňčí a srnčí zvěře nedosáhla žádná medailových 

bodových hodnot. 

 

 

 

Na závěr bych velice rád poděkoval Magistrátu města Ústí nad Labem za 

podporu této chovatelské přehlídky trofejí. 

 

 

 

Přejeme všem dobrý myslivecký rok 2021, 

 

 

 

 

 

    předseda hodnotitelské komise Ing. Vladimír Černil 

 

 



PŘEHLED TROFEJÍ 
Jelen evropský - přehled předložených trofejí 

 

Poř. 
Honitba Lovec 

Datum 
Věk 

Chovná 
Poznámka 

číslo ulovení hodnota 

1. Zálesák Povrly Krnáč Petr 19.9.2020 3 červený 

 2. Zálesák Povrly Novák Antonín 22.1.2021 3 červený 

 3. Zálesák Povrly Havlíček 3.10.2020 3 červený 

 4. Zálesák Povrly Radosta 28.12.2020 3 červený 

 5. Zálesák Povrly Kupčo st. 2.1.2021 2 zelený 

 6. Zálesák Povrly Havlíček P. 28.9.2020 2 zelený 

 7. Zálesák Povrly Porožňák 9.1.2020 2 červený 

 8. Zálesák Povrly Šindelář 17.10.2020 4 zelený 

 9. Zálesák Povrly Slanař 31.10.2020 3 zelený 

 10. Zálesák Povrly Slanař 14.12.2020 3 červený 

 11. Zálesák Povrly Kupčo st. 10.11.2020 3 červený 

 12. Zálesák Povrly Kupčo st. 29.11.2020 2 červený 

 13. Zálesák Povrly Kupčo Petr 21.11.2020 2 zelený 

 14. Zálesák Povrly Dvořák M. 2.1.2021 2 červený 

 15. Zálesák Povrly Šindelář 19.9.2020 3 zelený úprava 

16. Zálesák Povrly Dvořák 28.12.2020 7 zelený 

 17. Zálesák Povrly Polony Jan 27.12.2020 5 zelený 

 18. Zálesák Povrly Kupčo Pavel 18.9.2020 2 červený 

 19. Zálesák Povrly Kupčo Pavel 28.12.2020 4 červený 

 20. Zálesák Povrly Krnáč  2.1.2021 9 zelený 

 21. Zálesák Povrly Radosta Ladislav 3.10.2020 2 zelený 

 22. Zálesák Povrly Dvořák 17.10.2020 2 zelený 

 23. Zálesák Povrly Kupčo Pavel 6.12.2020 2 zelený 

 24. Zálesák Povrly Veselý 27.12.2020 2 zelený 

 25. Zálesák Povrly Dvořák 5.11.2020 5 zelený 

 26. Buková hora Kodl 27.12.2020 6 zelený  

27. Buková hora Přerovský 13.9.2020 7 červený 

 28. Buková hora Petr 6.11.2020 5 zelený úprava 

29. Buková hora Šmejkal 5.11.2020 4 červený 

 30. Buková hora Raď 10.10.2020 2 zelený 

 31. Buková hora Trojan 4.1.2021 2 zelený 

 32. Chvojenka Teplý  19.9.2020 3 červený 

 33. Chvojenka Sochor 28.9.2020 7 zelený 

 34. Chvojenka Elko 20.9.2020 2 zelený 

 35. Chvojenka Maštalíř 1.10.2020 2 zelený 

 36. Chvojenka Maštalíř 9.1.2020 2 zelený 

 37. Chvojenka Vondřáček 18.10.2020 2 zelený 

 



 

38. Chvojenka Elko – úhyn 1.11.2020 5 zelený úhyn 

39. Chvojenka Brožek 12.1.2021 2 zelený 

 40. Chvojenka Jelínek 14.1.2021 3 červený 

 41. Chvojenka Elko 15.12.2020 3 zelený 

 42. Chvojenka Lapáček 22.1.2021 3 zelený  

43. Chvojenka Sochor 9.9.2020 5 zelený 

 44. Chvojenka Maštalíř – sanitární 23.1.2021 8 červený 180,77 CIC 

45. Chvojenka Princ – úhyn 4.10.2020 3 červený úhyn 

46. Lochočice Havlíček 19.2.2021 2 zelený 

 47. Lochočice Cvrček 14.1.2021 2 zelený 

 48. Lochočice Jeřábek 31.1.2021 8 zelený 

 49. Lochočice Cvrček 5.3.2021 2 zelený 

 50. Lochočice Loukota 11.9.2020 4 červený 

 51. Lochočice Bureš 22.1.2021 5 zelený  

52. Lochočice Dudík 4.11.2020 7 zelený 

 53. Lochočice Švadlena 27.1.2021 5 zelený 

 54. Lochočice Chabada 23.9.2020 4-5 zelený foto 

55. Lochočice Švadlena 23.11.2020 3 červený 

 56. Lochočice Havlíček 11.10.2020 2 zelený 

 57. Lochočice Cvrček 14.1.2021 2 zelený 

 58. Lochočice Cvrček 7.10.2020 3 červený 

 59. Jedlová hora Čaloun 6.5.2020 2 zelený 

 60. Jedlová hora Trčka 17.1.2021 2 zelený 

 61. Jedlová hora Čaloun 1.11.2020 2 zelený 

 62. Jedlová hora Pilík 1.10.2020 2 zelený 

 63. Lesní roh Holík 23.9.2020 4 zelený 

 64. Hubert Homole Růžička Pavel 17.1.2021 10 zelený 

 65. Hubert Homole Poživil 13.1.2021 5 zelený 

 66. Hubert Homole Růžička st. 18.10.2020 6 nehodnoceno ulomená lodyha 

67. Hubert Homole Růžička ml.  6.12.2020 ? nehodnoceno chybí čelist 

68. Hubert Homole Benda 10.1.2020 5 zelený  

69. Ždírnice Modlík 10.3.2020 2 zelený  

70. Ždírnice Hamerle 28.9.2020 9 zelený  

71. Ždírnice Hamerle 29.9.2020 5 zelený  

72. Ždírnice Modlík 28.9.2020 4 zelený  

73. Diana Hořešovský 25.9.2020 4 zelený  

74. Diana Michalec 5.9.2020 3 červený  

75. Diana Snajdauf 27.1.2021 2 zelený  

76. Český Roh Bobka 31.10.2020 3 červený  

77. Český Roh Balát 18.10.2020 5 zelený  

78. Český Roh Hokeš 19.10.2020 6 zelený  

79. Hartman Černý 29.9.2020 5 červený 

 



Poř. 
Honitba Lovec 

Datum 
Věk 

Chovná 
Poznámka 

číslo ulovení hodnota 

80. Hartman Červený 24.9.2020 6 červený 175 ,62 CIC 

81. Hartman Umlauf 7.1.2021 5 zelený  

82. Hartman Umlauf 3.10.2020 2 zelený  

83. Nakléřov Rajniš 11.10.2020 5 zelený  

84. Nakléřov Mikeš 23.9.2020 6 červený  

85. Nakléřov Křídlo 14.10.2020 8 nehodnoceno úhyn 

86. Nakléřov Dobíhal 31.8.2020 5 zelený  

87. Nakléřov Jeřábek 20.1.2020 8 červený 183,31 CIC 

88. Nakléřov Křídlo 30.12.2020 3 zelený  

89. Nakléřov Janura 10.3.2021 4 nehodnoceno úhyn 

90. Liščí kámen Špůr 23.9.2020 7 zelený  

91. Liščí kámen Kodat 7.10.2020 5 červená  

92. Liščí kámen Laníček 16.11.2020 2 zelený  

93. Liščí kámen Špůr 1.10.2020 6 červený  

94. Liščí kámen Vejvar 3.10.2020 7 červený 175,28 CIC 

95. Liščí kámen Laníček 28.9.2020 6 červený  

96. Liščí kámen Zounek 26.9.2020 5 zelený  

97. Liščí kámen Laníček 30.9.2019 6 zelený  

98. Liščí kámen Němec 12.9.2020 6 červený  

99. Liščí kámen Křižan 29.9.2019 9 červený 177,30 CIC 

100. Liščí kámen Křižan 19.9.2020 11 červený 179,03 CIC 

101. Polesí Střekov Černil 18.9.2020 7 zelený  

102. Polesí Střekov Černil 19.9.2020 6 červený  

103. Polesí Střekov Černil 2.10.2020 8 zelený 172,14 CIC 

104. Polesí Střekov Černil 1.10.2020 6 červený  

105. Polesí Střekov Löwe 4.10.2020 7 červený 175,98 CIC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Srnec obecný - přehled předložených trofejí 

 
Poř. 

Honitba Lovec 

Datum 

Věk 

Chovná 

Poznámka čísl

o ulovení hodnota 

1. Chabařovické jezero Ing. Šutera Václav 26.05.2020 1 zelená  

2. Chabařovické jezero Šutera Václav 15.06.2020 3 zelená  

3. Chabařovické jezero Ing. Šutera Václav 21.08.2020 5 zelená  

4. Městské lesy Litom. Zorn Michael 19.06.2020   nehodnoceno 

5. Městské lesy Litom. Alois Robert Dulle 20.06.2020   nehodnoceno 

6. Diana MVDr. Mikulica Ondřej 06.09.2020 3 zelená  

7. Diana Ing, Šutera Václav 04.07.202 3 zelená  

8. Diana MVDr. Mikulica Ondřej 25.09.2020 3 zelená  

9. Diana Ing, Šutera Václav 03.05.2020 1 zelená  

10. Diana Pelant Michal 31.08.2020 3 zelená  

11. Diana MVDr. Mikulica Ondřej 03.05.2020 1 zelená  

12. Diana Dufek Bohumil 08.05.2020 1 zelená  

13. Diana Horáček Vladimír 24.05.2020 1 zelená  

14. Diana Tichý Vladimír st. 13.05.2020 1 zelená  

15. Diana Tichý Vladimír ml. 24.05.2020 1 zelená  

16. Diana Ing. Šutera Václav 03.09.2020 4 zelená  

17. Diana Ing. Šutera Václav 30.09.2020 1 zelená  

18. Diana Pelant Michal 06.05.2020 1 zelená  

19. Diana Jansta Roman 12.05.2020 1 zelená  

20. Diana Tichý Vladimír st. 24.08.2020 4 zelená  

21. Diana úhyn    nehodnoceno 

22. Diana úhyn    nehodnoceno 

23. Petrovice u Chab. Ing. Černil Vladimír 28.08.2020 1 zelená  

24. Petrovice u Chab. Kadlec Ivan 13.08.2020 5 zelená  

25. Petrovice u Chab. Ing. Černil Vladimír 26.05.2020 5 zelená  

26. Petrovice u Chab. Ing. Černil Vladimír 31.07.2020 4 zelená  

27. Hubert Homole Miller Rudolf 18.09.2020 5 zelená  

28. Hubert Homole Holík Milan 04.08.2020 7 zelená  

29. Hubert Homole Holík Jan 04.08.2020 4 zelená  

30. Hubert Homole Růžička Miroslav ml. 29.09.2020 3 zelená  

31. Hubert Homole Benda Zdenek 02.09.2020 5 zelená  

32. Hubert Homole Štrobl Pavel 18.09.2020 3 zelená úprava 

33. Hubert Homole Růžička Miroslav st. 13.09.2020 5 zelená  

34. Lesní roh Běláček František 29.09.2020 4 zelená  

35. Lesní roh Štrobl Ladislav 03.09.2020 1 zelená  

36. Lesní roh Boháček František 31.07.2020 6 zelená  

37. Lesní roh Růžička Pavel 19.09.2020 5 zelená  

       



38. Lesní roh Novák Petr 05.08.2020 5 zelená  

39. Lesní roh Růžička Pavel 20.09.2020 5 zelená  

40. Lesní roh Novotný Bohumil 19.07.2020 1 červená  

41. Lesní roh Boháček František 03.09.2020 1 červená  

42. Liščí kámen MVDr. Mikulica Ondřej 24.05.2020 3 zelená  

43. Liščí kámen Špůr Slavomil 30.08.2020 6 zelená  

44. Liščí kámen Mgr. Laníček Martin  6  úhyn 

45. Liščí kámen Ing. Križan Vlastimil  9  úhyn 

46. Liščí kámen Mgr. Laníček Martin 31.07.2020 3 zelená  

47. Liščí kámen Špůr Slavomil 14.09.2020 4 zelená  

48. Liščí kámen Ing. Križan Vlastimil 13.08.2020 5 zelená  

49. Liščí kámen Križan Martin 21.05.2020 4 červená  

50. Liščí kámen Němec Jiří 10.08.2020 1 zelená  

51. Liščí kámen Zounek Jaroslav 18.07.2020 6 zelená  

52. Liščí kámen Bartoš Václav 04.09.2020 1 zelená  

53. Liščí kámen Němec Jiří 30.05.2020 7 zelená  

54. Liščí kámen Kopčan Lubor  6  úhyn 

55. Lochočice MUDr. Danda Zbyněk 29.09.2020 8 zelená  

56. Lochočice Loukota Zdeněk 01.08.2020 1 zelená  

57. Lochočice Boháček Martin 04.07.2020 4 zelená  

58. Lochočice Ing. Jeřábek Petr 21.08.2020 6 zelená  

59. Lochočice Ing. Bureš Jaroslav  1  úhyn 

60. Lochočice Loukota Zdeněk 26.06.2020 3 zelená  

61. Lochočice Loukota Zdeněk 21.05.2020 1 zelená  

62. Lochočice Loukota Zdeněk 05.08.2020 3 zelená úprava 

63. Ždírnice Modlík Jiří 03.08.2020 4 zelená  

64. Ždírnice Mládek Jan 21.07.2020 4 zelená  

65. Buková Hora Přerovský M. 05.06.2020 2 zelená  

66. Buková Hora Raď Ivan 29.07.2020 1 červená  

67. Buková Hora Kroupa J. 29.05.2020 3 zelená  

68. Buková Hora Šmejkal J. 18.08.2020 3 zelená  

69. Buková Hora Berešová J. 25.06.2020 3 zelená  

70. Český roh Babka T. 16.08.2020 4 zelená  

71. Český roh Hůlová D. 28.08.2020 3 zelená  

72. Český roh Hokeš Jaroslav 03.08.2020 3 zelená  

73. Český roh Hrdlička Jiří 26.08.2020 5 zelená  

74. Český roh Dvořák Ladislav 22.07.2020 1 červená  

75. Český roh Bolák Josef 13.08.2020 1 zelená  

76. Český roh Babka T.  13.09.2020 1 zelená  

77. Labské stráně Opravil Ivo 31.08.2020 3 zelená úprava! 

78. Labské stráně Temer Michal 12.09.2020 1 zelená  

79. Labské stráně Machačová Helena 15.08.2020 1 zelená  

80. Labské stráně Kůstka Petr 22.08.2020 7 zelená  



81. 
Labské stráně Machačová 

Helená 08.06.2020 3 zelená  

82. Labské stráně Temer Michal 07.08.2020 4 zelená  

83. Labské stráně Šimon V. 10.06.2020 1 zelená  

84. Jedlová Hora Čaloun Jiří 20.05.2020 4 zelená  

85. Jedlová Hora Čaloun Jiří 19.05.2020 4 zelená  

86. Jedlová Hora Pilík Jiří 05.06.2020 3 zelená  

87. Jedlová Hora Trčka Radek 02.06.2020 3 zelená  

88. Jedlová Hora Pilík Jiří 17.05.2020 3 zelená  

89. Jedlová Hora Soukup Ivan 12.09.2020 5 zelená  

90. Jedlová Hora Čaloun Jiří 30.05.2020 4 zelená  

91. Jedlová Hora Pilík Jíří 28.05.2020 4 zelená  

92. Jedlová Hora Soukup Ivan 20.06.2020 3 zelená  

93. Jedlová Hora Zima Josef 08.08.2020 4 zelená  

94. Jedlová Hora Zima Josef 13.09.2020 1 zelená  

95. Jedlová Hora Kalenda Lukáš 05.07.2020 1 červená  

96. Jedlová Hora Zástěra Michal 01.06.2020 1 zelená  

97. Jedlová Hora Trčka Radek 12.07.2020 1 zelená  

98. Chvojenka Lapáček Vojtěch 27.06.2020 1 zelená  

99. Chvojenka Elko Michal 16.05.2020   úhyn 

100. Chvojenka Máček Stanislav 17.09.2020 5  úhyn 

101. Chvojenka Elko Michal 22.09.2020 3 zelená úprava 

102. Chvojenka Elko Michal 01.09.2020 1 zelená  

103. Chvojenka Elko Michal 15.05.2020 4  úhyn 

104. Chvojenka Princ Tomáš 04.08.2020 2  úhyn 

105. Chvojenka Jelínek Jakub 30.09.2020 6 zelená  

106. Chvojenka Jelínek Jakub 15.07.2020 5 zelená  

107. Chvojenka Kouba Jaroslav 15.06.2020 1 červená  

108. Chvojenka Elko Michal 21.06.2020 6 zelená úprava 

109. Chvojenka Elko Michal 17.07.2020 6 zelená  

110. Chvojenka Kouba Jaroslav 07.07.2020 6 zelená  

111. Chvojenka Fryček Jiří 18.06.2020 1 červená  

112. Chvojenka Elko Michal 25.09.2020 6  úhyn 

113. Nakléřov Kolmajer Miroslav 10.06.2020 5 zelená  

114. Nakléřov Dobíhal  14.05.2020 4 zelená  

115. Nakléřov Mikeš 14.05.2020 3 červená  

116. Nakléřov Litoš Marek 22.07.2020 1 zelená  

117. Nakléřov Rajniš ml. 30.05.2020 3 zelená  

118. Nakléřov Štolfa František 09.07.2020 5 zelená  

119. Nakléřov Litoš Václav 30.05.2020 5 zelená  

 

 

 



Daněk skvrnitý - přehled předložených trofejí 
Poř. 

Honitba Lovec 
Datum 

Věk 
Chovná 

Poznámka 
číslo ulovení hodnota 

1. Varhošť Alois Robert Dulle 20.6.2020 2 P 

 2. Varhošť Zdeněk Benda 7.10.2020 7 P 

 3. Varhošť Martin Muláček 21.10.2020 2 P 

 4. Varhošť Vladimír Kolář 28.10.2020 5 P 

 5. Varhošť Pavel Vejvar 31.10.2020 7 P 

 6. Varhošť Martin Muláček 12.12.2020 3 P 

 7. Varhošť Úhyn 12.11.2020 4 

  8. Varhošť Martin Muláček 13.11.2020 2 P 

 9. Zálesák Povrly Slanař 7.10.2020 3 P 

 10. Zálesák Povrly Kupčo st. 13.11.2020 3 P 

 11. Zálesák Povrly Radosta 30.9.2020 2 P 

 12. Zálesák Povrly Šindelář 19.9.2020 2 P 

 13. Hubert Homole Růžička Pavel 28.9.2020 4 P 

 14. Hubert Homole Benda Zdeněk 14.10.2020 4 P 

 15. Hubert Homole Miller 21.10.2020 4 CH 

 16. Hubert Homole Růžička Mir.st. 26.11.2020 5 CH 

 17. Hubert Homole Růžička Mir.ml. 11.10.2020 5 P 

 18. Hubert Homole Holík Jan 10.9.2020 3 P 

 19. Hubert Homole Poživil Václav 14.11.2020 2 P 

 20. Hubert Homole Pinc Zdeněk 17.11.2020 4 CH 

 21. Lesní Roh Poživil Václav 22.9.2020 2 P 

 22. Lesní Roh Poživil Václav 15.1.2021 2 P 

 23. Lesní Roh Růžička Pavel 12.12.2020 2 P 

 24. Buková Hora Trojan Zdeněk 24.10.2020 4 P 

 25. Buková Hora Přerovský M. 25.10.2020 4 P 

 26. Buková Hora Verbný J. 27.12.2020 3 P 

 27. Buková Hora Berešová J. 26.11.2020 3 P 

 28. Buková Hora Šmejkal J. 1.11.2020 2 P 

 29. Buková Hora Vaníček J. 10.1.2021 2 P 

 30. Buková Hora Zamykal A. 22.9.2020 2 P 

 31. Chvojenka-Libouchec Jiráček Václav 30.10.2020 2 P 

 32. Labské stráně Malečov Machačová Helena 27.12.2020 3 P 

 33. Labské stráně Malečov Machačová Helena 31.10.2020 5 P 

 34. Labské stráně Malečov Kůstka Petr 28.8.2020 6 P 

 35. Labské stráně Malečov Vinš Josef 19.10.2020 5 P 

 36. Labské stráně Malečov Vinš Josef 11.1.2021 4 P 

 37. Labské stráně Malečov Kůstka Petr 19.11.2020 3 P 

 38. Labské stráně Malečov Kůstka Petr 30.11.2020 3 P 

 39. Labské stráně Malečov Pešek Václav 4.12.2020 6 P 

 40. Labské stráně Malečov Pešek Václav 19.1.2021 3 P 

 



 

 

     

41. 
Labské stráně Malečov Pešek /Kůstka 26.2.2021 3 

Sanitární 

odlov 
 

42. Labské stráně Malečov Čapek Jar. 3.1.2021 4 P 

 43. Labské stráně Malečov Slavík Pavel 10.1.2021 

 

nepředložena 

 44. Lochočice Švadlenka 18.1.2021 2 P 

 45. Lochočice Cvrček 29.11.2020 2 P 

  

Jelen sika japonský - přehled předložených trofejí 
 

1. Lochočice Jeřábek 20.9.2020 2 P 

 2. Lochočice Loukota 17.1.2021 3 P 

  

 

 

Prase divoké - přehled předložených trofejí 
Poř. 

Honitba Lovec 
Datum 

Věk 
Chovná 

Poznámka 
číslo ulovení hodnota 

1. Lochočice Lissi Emil 27.12.2020 4 zelený  

2. Lochočice Lissi Emil 11.5.2020 5 zelený  

 

 

 

Šelmy - přehled předložených trofejí 

Poř. 
Honitba Lovec 

Datum 
Věk 

Chovná 
Poznámka 

číslo ulovení hodnota 

1. Diana Ústí/Labem Haraštová 20.10.2020   22,5 b. 

2. Diana Ústí/Labem Pelánt Michal 10.9.2020   22,6 b. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muflon - přehled předložených trofejí 
Poř. 

Honitba Lovec 
Datum 

Věk 
Chovná 

Poznámka 
číslo ulovení hodnota 

1. Zálesák Povrly Polony Jan 3.9.2020 3 zelený  

2. Zálesák Povrly Červinka Jaroslav 27.9.2020 5 zelený  

3. Zálesák Povrly Slanař František 16.12.2020 3 zelený  

4. Zálesák Povrly Radosta Ladislav 31.12.2020 3 zelený  

5. Zálesák Povrly Slanař František 10.2.2021 4 zelený  

6. Buková Hora Šmejkal J. 24.10.2020 4 zelený  

7. Buková Hora Forejt J. 18.11.2020 5 zelený  

8. Buková Hora Přerovský M. 18.11.2020 6 zelený  

9. Buková Hora Vaníček J. 28.11.2020 5 zelený  

10. Buková Hora Trojan Z. 4.12.2020 5 zelený  

11. Buková Hora Berešová J. 12.12.2020 4 zelený  

12. Buková Hora Trojan Z. 10.1.2021 5 zelený  

13. Labské Stráně Temer M. 15.11.2020 4 zelený  

14. Labské Stráně Vinš J. 23.11.2020 6 zelený  

15. Labské Stráně Vlček R. 9.12.2020 6 zelený  

16. Lesní  Roh Štrobl Ladislv 11.2.2021 5 zelený 190 b. 

17. Lesní  Roh Růžička M. ml. 27.3.2021 5 zelený 204,25 b. 

18. Lesní  Roh Růžička Pavel 14.3.2021 4 zelený  

19. Lesní  Roh Vrzal Václav 26.11.2020 2 zelený  

20. Lesní  Roh Růžička M. st. 14.11.2020 3 zelený  

21. Lesní  Roh Holík Milan 10.10.2020 3 zelený  

22. Lesní  Roh Heřman Jan 22.11.2020 4 zelený 189,25 b. 

23. Lesní  Roh Poschel Vojta 26.11.2020 2 zelený  

24. Hubert Homole Novotný  Bohumil 9.1.2021 5 zelený 207,25 b. 

25. Hubert Homole Růžička Pavel 11.10.2020 6 zelený 187,5 b. 

26. Hubert Homole Růžička Mil. ml. 27.12.2020 5 zelený 195,5 b. 

27. Hubert Homole Holík Milan 24.1.2021 5 zelený 198,5 b. 

28. Hubert Homole Růžička Mil. st. 21.1.2021 5 zelený  

29. Hubert Homole Růžička Mil. st. 14.2.2021 5 zelený 197,5 b, 

30. Diana Ústí /Labem Balát Johan 26.10.2021 2 zelený  

31. Lochočice Švadlena Fr. 29.3.2021   Sanit. odlov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 

 
 

 

 

















 


